
ГРИЖА. ОДГОВОРНОСТ. СИГУРНОСТ.

ДЕНА СО ГРАЃАНИТЕ!



ДЕНА ВЛАДА

СООЧЕНИ СО ЗДРАВСТВЕНА И СОЦИО-ЕКОНОМСКА КРИЗА 
ПОСТАВИВМЕ ДВА ПРИОРИТЕТА:

• Зачувување на секое работно место

• Грижа и поддршка за најранливите категории на граѓани



ДЕНА ВЛАДА

ГО ДОНЕСОВМЕ ЗАКОНОТ ЗА
СПРЕЧУВАЊЕ И ЗАШТИТА ОД ДИСКРИМИНАЦИЈА,
СО КОЈ ГРАЃАНИТЕ ДОБИВААТ ЗАШТИТА
ПО СИТЕ ДИСКРИМИНАТОРСКИ ОСНОВИ



ДЕНА ВЛАДА

ОБЕЗБЕДИВМЕ ОЛЕСНЕТ ПРИСТАП ДО ГАРАНТИРАНА МИНИМАЛНА 
ПОМОШ И ОБРАЗОВЕН ДОДАТОК:

• нови 5500 нови семејства приматели на ГМП

• околу 16.000 деца приматели на образовен додаток



ДЕНА ВЛАДА

ЈА СПУШТИВМЕ ГРАНИЦАТА ЗА
ЛИЧНА АСИСТЕНЦИЈА ОД 18 НА 6 ГОДИНИ
ЗА ЛИЦАТА СО ПОПРЕЧЕНОСТ



ДЕНА ВЛАДА

ОТВОРИВМЕ ШЕСТ НОВИ ГРАДИНКИ
СО КАПАЦИТЕТ ОД 416 ДЕЦА.
ВО ТЕК Е ИЗГРАДБА НА
15 НОВИ ГРАДИНКИ СО КАПАЦИТЕТ
ОД ОКОЛУ 1900 ДЕЦА



ДЕНА ВЛАДА

ЗАВРШИ РЕКОНСТРУКЦИЈАТА НА
ДНЕВНИОТ ЦЕНТАР ЗА КОРИСНИЦИ
ОД 6 ДО 26 ГОДИШНА ВОЗРАСТ ВО
ЗАВОДОТ ЗА РЕХАБИЛИТАЦИЈА НА ДЕЦА
И МЛАДИНЦИ ВО СКОПЈЕ



ДЕНА ВЛАДА

СЕ РЕКОНСТРУИРА И ПРОШИРУВА
ДНЕВНИОТ ЦЕНТАР ЗА ЛИЦА СО
ПОПРЕЧЕНОСТ ВО ОПШТИНА БЕРОВО И
ЦЕНТАРОТ ЗА ПОДДРШКА НА
ЗГРИЖУВАЧКИ СЕМЕЈСТВА ВО БИТОЛА 



ДЕНА ВЛАДА

ГО ПОЧНАВМЕ ПРОЦЕСОТ НА
ДЕЦЕНТРАЛИЗАЦИЈА НА
СОЦИЈАЛНИТЕ УСЛУГИ И
ПОТПИШАВМЕ ДОГОВОРИ
СО 17 ОПШТИНИ



ГРИЖА. ОДГОВОРНОСТ. СИГУРНОСТ.

ДЕНА СО ГРАЃАНИТЕ!


